



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Na Rudzie będzie można się kąpać do końca sierpnia!

Publikowane od
02.08.2024 16:10:18



Dzięki staraniom Burmistrza Miasta Mława Piotra Jankowskiego oraz Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie, w zalewie Ruda będzie można kąpać się przez niemal kolejny miesiąc. Od 3 do 31

sierpnia będzie dostępne dla amatorów odpoczynku w wodzie miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpielii nad zalewem Ruda 1.

Zgodnie z zapowiedziami burmistrza Piotra Jankowskiego, Miasto Mława podjęło starania o to, by w zalewie można było się kąpać nie tylko w lipcu, ale też przez kolejny miesiąc wakacji.

Najpierw Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie uzyskał w Regionalnym Zarządzie Gospodarki Wodnej w Warszawie – Nadzorze Wodnym w Mławie zaświadczenie o niewnoszeniu sprzeciwu wobec zgłoszenia wodnoprawnego z 10 lipca 2024 r. dotyczącego wykonania kąpieliska lub wyznaczenia miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpielii, a następnie – 12 lipca br. – wystąpił do Urzędu Gminy Iłowo-Osada o wyrażenie zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpielii. Po uzyskaniu przez ten ostatni pozytywnej opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Działdowie (postanowienie z 24 lipca 2024 r.) oraz warunkowym przychyleniu się 25 lipca br. do utworzenia miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpielii przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska – Departament Monitoringu Środowiska Regionalnego, Wydział Monitoringu Środowiska w Olsztynie – Wójta Gminy Iłowo-Osada 30 lipca 2024 r. zawiadomił o braku sprzeciwu wobec zgłoszenia utworzenia miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpielii. Jako że obecnie ocena jakości wody w miejscu okazjonalnie wykorzystywanym do kąpielii nad Zalewem Ruda 1 dokonana przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Działdowie pozwoliła stwierdzić, że woda w tym miejscu jest przydatna do kąpielii – o czym inspektor powiadomił MOSiR w Mławie 2 sierpnia 2024 r. – można będzie się tam kąpać w okresie od 3 do 31 sierpnia 2024 r.

KN / KSM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artypkyl/na-rudzie-bedzie-mozna-sie-kapac-do-konca-sierpnia>